
 

1.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

4.2.2019 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

       

1. Obecní úřad 

Vzhledem k úpravě ceny za stočné a TKR, žádáme občany, aby poplatky hradili až 
v měsíci březnu.  

2. Poliklinika Zastávka 

Poliklinika Zastávka oznamuje: 

ORL ambulance nebude ordinovat 8. 2. 

neurologická ambulance nebude ordinovat 11. - 15. 2. 

diabetika a revmatologie nebude ordinovat 11. - 15. 2.          

3. Plicní ambulance v Ivančicích  

Plicní ambulance v Ivančicích, MUDr. Havlíček, ordinuje od 5. 2., pondělí až pátek od 
7,30 do 13,00 hodin, v pátek někdy do 12,00 hodin (nutno volat). 

4. MUDr. Fialová 

MUDr. Fialová oznamuje, že od 13. do 15. února neordinuje. 13. 2. odpoledne 
zastupuje MUDr. Walterová v Říčanech, 14. a 15. 2.  MUDr. Hálová, Ivančice. 

5. Farní úřad Vysoké Popovice 

Farní úřad Vysoké Popovice oznamuje, že ve středu, 6. 2. v 17.30 hodin, bude mše 
v místní kapli. 

6. Kamenictví PIETRA 

Do naší obce přijede Kamenictví PIETRA a nabízí možnost objednávky na veškeré 
kamenické práce se zimní slevou až 30 %. Firma nabízí: -návrh, výrobu a montáž nových 
pomníků, -renovaci stávajících pomníků, -sekání a obnova nápisů, -veškeré kamenické 
práce, -prodej a montáž náhrobních doplňků. Poradit popřípadě objednat si můžete za 
každého počasí ve středu 6. 2. od 10 do 10.30 hod. na místním hřbitově. 

7. Porcovna masa z Miroslavi 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi, bude středu 6. února v naší obci nabízet 
široký sortiment kuřecího, krůtího, kachního, vepřového masa, poctivých 
masouzenářských výrobků a škvařeného sádla za nízké ceny. Kuřecí křídla mražená 39 
Kč/kg. Příjem objednávek na tel. čísle: 777 814 413. Prodej proběhne od 12:05 do 
12:20. 


